anno millesimo nongentesimo tricesimo quinto consecrationem eandem 

pie rénovasse. Novi autem Praesules Sinenses, qui hac alma in Urbe 

Romana charactere episcopali aucti sunt anno millesimo nongentesimo 

tricesimo tertio, in patriam reversi Sanctuarium idem de Zo-sé illico 

petierunt, ut Vicariatus sibi créditos sub potenti Virginis Auxiliatricis 

patronatu securius ponerent. Haec animo repetentes cum nunc Apostolo-

licus de Shang-hai Vicarius, sua et communia vota supplicesque preces 

cleri populique non modo sui Vicariatus sed aliarum quoque Sinensium 

Missionum depromens, Nos -enixe roget ut idem Sanctuarium tot memo-

ïiis conspicuum ad Basilicae Minoris dignitatem evehere velimus; cum

que preces has cumulet atque ornet Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi

nalis Sacrae de Propaganda -Fide Congregationis Praefecti amplissimum 

suffragium, Nos huiusmodi optata excipienda ultro libenterque cense

mus. Audito igitur Venerabili Fratre Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae 

Cardinali Episcopo Praenestino, Sacrae Rituum Congregationis Prae

fecto, certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpe-

tuuttTque in modum, Sanctuarium Beatae Mariae Virginis Auxiliatricis 

Christianorum in Zo-sé intra fines Apostolici de Shang-hai Vicariatus 

erectum ad titulum ac 'dignitatem Basilicae Minoris evehimus, privile

giis honorificentiisque adiectis quae 'huius tituli propria sunt. Contrariis 

non obstantibus quibuslibet. Faxit igitur Deus ut quemadmodum usque 

adhuc christifideles Sinenses egregium suae fidelitatis erga Deiparam 

exemplum praebuerunt, ita hoc ipsi Nostrae voluntatis pignore corn

inoti nova rei christianae incrementa magis magisque in dies, pastorum 

suorum vestigiis insistendo, in Sinis, studiose procurent. Haec benigne 

«dicimus decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

continuo exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sor

tiri atque obtinere; illisque ad quos spectant sive spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super 

his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari con

tigerit. 

Datum Bomae, apud Sanctum Petrum, sub anuí© Piscatoris, «die x i i 

mensis Septembris, an. MCMXXXXII, Pontificatus Nostri quarto.. 

A. Gard. MAmMsm,, m M&cmtm Màœtm. 
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EPISTULA